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PROTOKÓŁ NR 45/23 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 14.09.2023 R. 

 
 Posiedzenie o godz. 14.30 otworzyła, a następnie prowadziła, Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów, Barbara Graban. W posiedzeniu uczestniczyło siedmiu 

członków Komisji Budżetu i Finansów (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu). 

W posiedzeniu komisji wzięli również udział: Burmistrz Miasta Janusz Kosecki  

oraz Skarbnik Miasta Krystyna Bogulska. 

Tematem obrad komisji była analiza wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz  

za pierwsze półrocze 2023 roku. 

 Pani Skarbnik Krystyna Bogulska bardzo szczegółowo przedstawiła zebranym wykonanie 

planu wydatków budżetu miasta Skórcz za pierwsze półrocze 2023 r. (załącznik nr 2 do 

protokołu), wykonanie planu dochodów (załącznik nr 3 do protokołu) oraz wydatki 

majątkowe budżetu gminy na dzień 30 czerwca 2023 r. (załącznik nr 4 do protokołu). 

 Na prośbę Przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów, Barbary Graban, pani Skarbnik 

przygotowała również zestawienie wydatków związanych z organizacją plenerowej imprezy z 

okazji 89. rocznicy nadania praw miejskich miastu Skórcz, która odbyła się 20 maja 2023 r. 

oraz imprezy plenerowej „Zlot u Czapli”, która odbyła się 19 sierpnia 2023 r. (załącznik nr 5 

do protokołu). 

 Przewodnicząca Barbara Graban pytała o środki na odnowę zabytków dla prywatnych 

właścicieli nieruchomości, na co Burmistrz Janusz Kosecki odpowiedział, że niestety nie 

udało się otrzymać tych dotacji. Wsparcie otrzymała tylko parafia. 

 Radny Roman Pietrzykowski powiedział, że 98% z puli tych środków poszło na zabytki 

sakralne. To były środki, które praktycznie otrzymały wyłącznie parafie.  

 Burmistrz Janusz Kosecki powiedział, że te wnioski zostały ponownie złożone, m.in. jest 

tam kamienica w centrum Skórcza na ul. Sobieskiego, ale co będzie, tego nie wiemy.  

 Radny Henryk Czarnecki pytał o priorytety, jeżeli chodzi o te środki na kościół, na co 

Burmistrz odpowiedział, że tam jest zawarta m.in. wymiana instalacji elektrycznej, wymiana 

instalacji odgromowej, instalacja przeciwpożarowa, malowanie oraz iniekcja wilgoci w tych 

najniższych partiach. 
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 Burmistrz poinformował również członków o tym, że po raz kolejny nie udało się sprzedać 

tej dużej działki, która była w planie do sprzedaży. Chyba zostanie podjęta kolejna próba, 

jednak jest kwestia tego, czy w tej samej cenie, czy może obniżyć cenę o 10%. Musimy 

również sprawdzić, jak wygląda sprawa możliwości sprzedaży tej działki na raty. Przychody z 

jej sprzedaży były zaplanowane w budżecie i w tej chwili brakuje nam tych przychodów ze 

sprzedaży mienia. 

   W związku z brakiem dalszych spraw do omówienia, Przewodnicząca Komisji Budżetu  

i Finansów Barbara Graban zakończyła posiedzenie komisji o godz. 15.20. Protokół zawiera  

2 ponumerowane strony maszynopisu i 5 załączników.   

 

             Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

                  Barbara Graban 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 15.09.2023 r.  


